

CÂMARA DE TEJUÇUOCA



Pauta da 4º Sessão Ordinária do 1º período Legislativa do ano de 2022 25 de fevereiro de 2022

Matéria	Ementa	Vereador (a)
Requerimento Nº 50/2022 Votação (Ordem do Dia)	Requer a Prefeitura Municipal de Tejuçuoca, através da secretaria de infraestrutura, que seja visto a possibilidade de restaurar a cerca de proteção do açude Conterrâneo, pois a mesma está caindo e se deteriorando devido a proliferação de cupins.	Iracema Mota
Requerimento Nº 51/2022 Votação (Ordem do Dia)	Requer ao gestor municipal, que veja a possibilidade de pagar um melhor salário aos motoristas carteira D que transportam alunos.	Robério Rodrigues Forte
Requerimento Nº 52/2022 Votação (Ordem do Dia)	Nota de Pesar • Família De José Eufrásio Da Silva, falecido em 18 de fevereiro de 2022. Tio e Sogro do Vereador Valdemir Eufrásio.	Câmara Municipal
Requerimento Nº 53/2022 Votação (Ordem do Dia)	Requer que seja colocado WI-FI SOCIAL em todas as UBS do município e no hospital Roque silva Mota na sede do município de Tejuçuoca e de outras providencias.	Letícia Camelo
Projeto de Indicação nº 01/2022 Votação (Ordem do Dia	Indica ao Poder Público Municipal a conceder bolsas de estudos, na forma de auxílio financeiro, aos estudantes de Cursinhos universitários do Município de Tejuçuoca.	Letícia Camelo
Projeto de Lei nº 04/2022 (Receber e enviar para as comissões)	"Dispõe Sobre a Obrigatoriedade de Divulgar a Relação dos Medicamentos Disponíveis e Indisponíveis Na Rede Púbica Do Município De Tejuçuoca",	Letícia Camelo
Projeto de Lei nº 03/2022 Legislativo 2º Votação (Ordem do Dia))	Denomina O Cemitério Do Monte Carmelo De Cemitério São Vicente De Paula.	Valdemir Eufrásio



CÂMARA DE TEJUÇUOCA



L'ojeto de Lei		
n° 02/2022		
Executivo		
(Receber e enviar		

para as comissões)

"Dispõe sobre a alteração da Lei municipal nº 003, de 1º de fevereiro de 2021, e dá outras providências".

Prefeitura Municipal

Projeto de Lei n° 03/2022 Executivo

(Receber e enviar para as comissões) "Dispõe sobre o reajuste do piso salarial dos professores do magistério dá outras providências".

Prefeitura Municipal

